UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO CONTINUADA E A DISTÂNCIA

RESULTADO PRELIMINAR HETEROIDENTIFICAÇÃO EDITAL 50/2023

A Comissão do Processo Seletivo torna público o Resultado Preliminar da
Entrevista de Heteroidentificação e defere a solicitação de matrícula dos
candidatos autodeclarados negros ou indígenas, como se segue:

NAIR SOARES DE OLIVEIRA
CLEBSON CORREA VALENTE
JANDRIELLE DA SILVA CRUZ MARQUES

Belém, 2 de agosto de 2023.

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo